
   
 

Eltera Gruppen Norge AS  

Etiske retningslinjer for leverandører  
  

Ansvarlig leverandørkjede     
I Eltera Gruppen Norge AS er vi opptatt av ansvarlig næringsliv og å bidra til bærekraftige verdikjeder. Vi ønsker 
å forebygge og håndtere negative påvirkninger på mennesker og miljø som kan oppstå i forbindelse med 
virksomheten vår. Fokuset rettes ikke bare mot våre egne aktiviteter, men også på vår leverandørkjede og 
forretningsforbindelser.   
  
Vi forventer at våre leverandører deler samme forpliktelse. Som et minimum forventer vi at leverandører 
overholder alle relevante lovkrav og bransjestandarder. Dette inkluderer standarder for produktsikkerhet, 
klima og miljø, menneskerettigheter, helse og sikkerhet, antikorrupsjon og forretningsetikk. Alle leverandører 
forventes å støtte Parisavtalens mål om å bekjempe klimaendringer og følge de viktigste globale standardene 
for ansvarlig næringsliv: OECDs retningslinjer for ansvarlig næringsliv, FNs veiledende prinsipper for næringsliv 
og menneskerettigheter (UNGP) og ILOs kjernekonvensjoner for arbeidstakerrettigheter.   

 
Etiske retningslinjer for leverandører  

Disse etiske retningslinjene gjelder for alle leverandører og partnere som leverer varer og tjenester til Eltera 
Gruppen Norge AS. 

 
Produktsikkerhet og kvalitet  

Vi forventer at våre leverandører etterlever relevante lover og retningslinjer om produktsikkerhet og kvalitet og 
leverer produkter til avtalte standarder. Vi forventer at leverandører har på plass kvalitetssikringsprosesser for 
å identifisere eventuelle mangler og iverksette korrigerende tiltak.  

 
Klima og miljø  
Alle aktører i bransjen har et ansvar for å redusere sitt miljøavtrykk og jobbe mot null skade på miljøet. Vi 
forventer at leverandører overholder kravene i gjeldende miljølovgivning og forplikter seg til internasjonale mål 
for å ivareta klimaet og miljøet, inkludert netto-null karbonutslipp og beskyttelse av luft, vann og natur.  
Vi forventer at våre leverandører håndterer miljørisiko gjennom egnede retningslinjer og prosedyrer. Dette 
inkluderer tiltak for håndtering av avfall i samsvar med miljølover og forskrifter, minimere bruken av kjemikalier, 
utvikle sirkulære løsninger, redusere bruken av plast og minimere plastavfallet, forbedre effektiviteten av   
energi-, vann- og naturressursbruk, og redusere klimagasser og andre skadelige utslipp.  
Vi forventer at leverandører krever det samme fra sine leverandører.  

 
Menneskerettigheter og anstendig arbeid  
Respekt for grunnleggende menneskerettigheter og internasjonale standarder for anstendig arbeid (ILOs 
kjernekonvensjoner) er globalt vedtatte minimumsstandarder som gjelder for alle virksomheter. Vi forventer at 
leverandører følger UNGP og oppfyller sitt ansvar for å respektere menneskerettighetene. Dette betyr å unngå 
negative konsekvenser for arbeidstakere og andre som kan påvirkes negativt gjennom virksomheten eller 
forretningspartneres aktiviteter. Vi forventer også at leverandører stiller samme krav til sine leverandører og 
gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med UNGP og OECDs standard.   
I samsvar med norsk lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven), vil Eltera Gruppen Norge AS publisere en redegjørelse om våre 
aktsomhetsvurderinger og svare på eventuelle informasjonskrav fra tredjeparter.   
Se: Policy for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 
Anti-korrupsjon  
Leverandører må ikke tilby eller motta gaver som bryter gjeldende lover, forskrifter, regler og standarder. Hvis 
det tilbys gaver eller gjestfrihet, må dette gjøres på en åpen og gjennomsiktig måte og må aldri være ulovlig. Der 
det tilbys gaver eller gjestfrihet, skal disse ikke være ment eller kunne tolkes som et forsøk på å påvirke 
forretningsbeslutninger på upassende måte.  



   
 
 

Gjennomføring  
Vi forventer at leverandører gjør disse etiske retningslinjene tilgjengelig for relevante ansatte og stiller 
tilsvarende krav til sine leverandører. Leverandører blir bedt om å dokumentere hvordan de oppfyller disse 
retningslinjene.  
 

Tvilstilfeller  

Er leverandøren usikker på betydning av de gjeldende etiske retningslinjene eller hva som er riktig adferd, skal 

vedkommende sende en henvendelse til apenhet@elteragruppen.no  

Regelbrudd 

Dersom alvorlig risiko eller faktiske brudd avdekkes, forventer vi at leverandøren varsler oss umiddelbart.  
Leverandøren skal ha interne ordringen for rapportering og håndtering av bekymringer eller regelbrudd. Slike 

bekymringer eller regelbrudd skal så snart de oppstår, rapporteres til oss apenhet@elteragruppen.no. 

Dersom vi blir gjort kjent med eventuelle brudd, vil vi gå i dialog med leverandøren. Eltera Gruppen Norge AS 
forbeholder seg retten til å si opp kontrakten dersom alvorlige brudd ikke blir rettet eller ved gjentatte brudd.  
 

Represalier 

Enhver person som mistenker brudd på disse etiske retningslinjene, kan rapportere bekymringen til oss. 
Rapporter vil bli fulgt opp og behandlet konfidensielt. Vi vil ikke akseptere diskriminering eller gjengjeldelse mot 
enkeltpersoner som tar opp bekymringer i god tro.   
 

 

mailto:apenhet@elteragruppen.no
mailto:apenhet@elteragruppen.no

